
 广东南华工商职业学院清远校区二期人防工程一期施工总承包

评标报告

评标时间：2025年 02月 13日

评标地点：广州公共资源交易中心第25评标室(2F)

招 标 人：广东南华工商职业学院

招标代理：中科高盛咨询集团有限公司

一、招标基本情况

本项目于2025年 01月 18日 00:00在广州公共资源交易中心等法定媒体发布招标公告，

2025年 01月 27日在广州公共资源交易中心发布答疑纪要。2025年 01月 18日 00:00至 2025

年 02月 13日 10:00在广州公共资源交易中心系统公开接受投标单位进行投标登记及递交电

子投标文件，到规定的投标登记截止时间止，共有6家投标单位进行投标登记。

二、备用投标文件电子光盘及投标文件递交情况

2025年 02月 13日 09:45至 10:00分在广州公共资源交易中心新闻发布厅进行备用投标

文件电子光盘的递交，有3家投标单位递交了备用投标文件电子光盘。

本项目到规定的投标文件递交截止时间(2025年 02月 13日 10:00)止，共有6家投标单位

递交了电子投标文件,具体名单详见《开标记录表》 ，随后进行公开开标工作。

三、评标委员会成员名单

评标委员会人数：7人。

评标专家确定方式：广东省综合评标评审专家库中随机抽取5人，业主代表2人。

评标委员会组长

评标委员会成员：

四、投标文件综合评审情况

1.评标委员会依据招标文件分别对各投标单位的投标文件进行公平、公正审查。依据招标

文件的评标办法先对各单位的进行资格审查及否决项条款审查，其中:河南诺筱建筑工程有限

公司拟派项目负责人不符合招标公告第八.2条项目负责人资格要求，资格审查不通过。其余

5   家投标单位通过资格审查,详见《资格审查记录表》、《资格审查汇总表》、《资格审查情况报告》、

《投标文件否决性条款审查表》、《投标文件否决性条款审查汇总表》。

2.评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照招标文件规定的评分标准进

行打分，并把综合总得分按高到低的顺序，详见《资信标评审表》、《资信标评审汇总表》、《算术

复核表》、《算术复核汇总表》、《投标报价评审表》、《得分汇总记录表》、《评分汇总、推荐中标候选

人排名次序表》。

五、废标情况说明



        无。 

六、澄清、说明、补正事项纪要

    无。

七、汇总得分

序

号

投标单位 资信标

得分

投标报价

得分

总得分 排  名

1
中国建筑第四工程局有限公司 29.00 69.63 98.63 1

2
苏晋建设集团有限公司 4.00 69.04 73.04 4

3
广东伟恒建筑集团有限公司 6.60 69.13 75.73 3

4
广东冠集建设有限公司 2.79 69.11 71.90 5

5
中国建筑第二工程局有限公司 28.57 69.91 98.48 2

八、中标候选人推荐情况

根据招标文件的规定，中标候选人推荐情况如下：

推荐   中国建筑第四工程局有限公司   为第一中标候选人，

投标总报价为    ￥  40077045.98  元，总得分为   98.63    分；

推荐   中国建筑第二工程局有限公司   为第二中标候选人，

    投标总报价为   ￥  40912430.69 元，总得分为   98.48   分；

推荐   广东伟恒建筑集团有限公司   为第三中标候选人，

    投标总报价为   ￥  42189069.89 元，总得分为   75.73   分。

评标委员会签名： 

日期：2025年 02月 13日




